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Już od kilku lat, w ramach współpracy międzysektorowej prowadzonej na warsztatach partnerstwa
lokalnego przez Powiatowy Urząd Pracy w Legionowie, bardzo często pojawiał się temat integracji
środowiska przedsiębiorców i wsparcia ich w tworzeniu nowych miejsc pracy. Podobne pomysły
pojawiały się również na etapie tworzenia strategii rozwoju powiatu, czy też poszczególnych gmin. 

W odpowiedzi na potrzeby środowiska gospodarczego, w dniu 29 stycznia 2020 r. odbyło się otwarcie
Centrum Wspierania Przedsiębiorczości jako inicjatywy Powiatowego Urzędu Pracy 
w Legionowie. Biorąc pod uwagę, iż na terenie powiatu występuje wysoki współczynnik rejestrowania
podmiotów gospodarczych, inicjatywa wydaje się być słuszna i potrzebna. Ponadto, w bazie
pracodawców współpracujących z Urzędem Pracy pozostaje blisko 1000 podmiotów. 

W ramach funkcjonującego Centrum dla pracodawców zainteresowanych współpracą z Urzędem Pracy
organizowane będą regularne spotkania z wypełniania formularzy wniosków przy ubieganiu się o
różnego rodzaju refundacje kosztów zatrudnienia lub pozyskiwania środków na tworzenie nowego
stanowiska pracy. Pracodawcy będą mogli na miejscu wypełnić wniosek i go wydrukować. Spotkania
będą również organizowane dla osób bezrobotnych planujących założenie własnej firmy. Zakres
tematyczny spotkań będzie wynikał z potrzeb zgłaszanych zarówno przez przedsiębiorców, jak i osób
ubiegających się o dotacje na otworzenie własnej działalności gospodarczej. 

Ponadto, w celu stworzenia optymalnych warunków do wspierania przedsiębiorczości na terenie
powiatu legionowskiego, w tym powstawania i rozwoju nowych firm, Urząd Pracy podpisał
porozumienie o współpracy z Urzędem Skarbowym. Kolejnym podmiotem pozyskanym do współpracy
jest Zakład Ubezpieczeń Społecznych. W ramach podjętej inicjatywy organizowane będą spotkania
informacyjne z zakresu prawa podatkowego oraz ubezpieczeń społecznych. 

Działania prowadzone w Centrum będą bezpłatne. Spotkania organizowane będą w siedzibie
Powiatowego Urzędu Pracy w Legionowie przy ulicy gen. Władysława Sikorskiego 11, piętro III, pok.
304a.
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